
BetterBoard ApS

Toldbodgade 10, 3., 6000 Kolding

Årsrapport for
1. juli 2021 - 30. juni 2022

CVR-nr. 38 40 61 40

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 16/11 2022

Søren Stig Langlække
Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	7
Balance 30. juni 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsregnskabet	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BetterBoard ApS Toldbodgade 10, 3. 6000 Kolding CVR-nr: 38 40 61 40 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Stiftet: 9. februar 2017 Regnskabsår: 6. regnskabsår Hjemstedskommune: Kolding
Bestyrelse	Stefan Schelde Hansen, Formand Søren Stig Langlække Hansen Per Lund Karina Schelde Hansen Ole Fruekilde Madsen Bridal
Direktion	Stefan Schelde Hansen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Esbjerg Brygge 28, 2. 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge online software på abonnement til bestyrelser, foreninger og andre gruppers mødeaktiviteter, for at strukturere og forbedre disse mødeaktiviteter, samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

BetterBoard ApS udvikler og sælger SaaS – Software as a Service, hvor den primære målgruppe på nuværende tidspunkt er bestyrelser i private og offentlige virksomheder, foreninger og non-profit organisationer.

I regnskabsåret 2021/22 er der igen foretaget kontinuerlig udvikling af produktet, både i frontend og backend, som har gjort værditilbuddet væsentligt højere for kunderne.

Udvikling i året

De første 5 år med BetterBoard Bestyrelsesportalen på markedet, har været overordentlig positiv.

Omsætningen er i 2021/22 steget med over 60% sammenlignet med 2020/21.

Bruttofortjenesten er i 2021/22 steget med over 70% sammenlignet med 2020/21.

I 2021/22 rundede vi samtidig en milepæl med at onboardede bestyrelse nummer 1000 på platformen.

Den høje akkumuleret tilgang af nye portaler skyldes hovedsageligt:

- Anbefalinger til nye bestyrelser fra eksisterende kunder
- Målgruppens kendskab til BetterBoard er blevet væsentligt højere
- Den kontinuerlige udvikling af portalen og dens funktioner (værditilbud)
- Høj kundetilfredshed og heraf følgende minimal afgang af portaler/kunder

Omkostninger har fulgt budgettet.

Det ordinære resultat efter skat er tilfredsstillende og som forventet.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Forventninger til 2022/23 er særdeles positive og der forventes et salg i forhold til forelagte budgetter.

Efter status er der optaget ny investor i ejerkredsen og i den forbindelse indskudt ny kapital på DKK 4.400.000 til at accelerere væksten i de kommende år. Styrkelsen af kapitalgrundlaget vil bidrage til at udvikle forretningen hvor hovedområderne bliver videreudvikling af vores nuværende produkter, udvikling af nye produkter samt accelerere salget i ind og udland.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet yderligere forhold end ovennævnte kapitalforhøjelse, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		1.318.571	758.656
Personaleomkostninger	2	-1.162.514	-731.640
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-149.819	-114.981
Resultat før finansielle poster		6.238	-87.965
Finansielle indtægter		0	2
Finansielle omkostninger	3	-23.060	-22.725
Resultat før skat		-16.822	-110.688
Skat af årets resultat	4	117.269	134.344
Årets resultat		100.447	23.656

Resultatdisponering

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	100.447	23.656
	100.447	23.656

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.218.271	1.002.056
Immaterielle anlægsaktiver	5	1.218.271	1.002.056
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.434	44.501
Materielle anlægsaktiver	6	39.434	44.501
Deposita	7	48.000	51.805
Finansielle anlægsaktiver		48.000	51.805
Anlægsaktiver		1.305.705	1.098.362
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		262.672	131.640
Udskudt skatteaktiv		299.435	182.166
Periodeafgrænsningsposter		47.396	32.307
Tilgodehavender		609.503	346.113
Likvide beholdninger		725.331	706.217
Omsætningsaktiver		1.334.834	1.052.330
Aktiver		2.640.539	2.150.692

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
Selskabskapital		114.768	114.768
Overkurs ved emission		0	247.505
Reserve for udviklingsomkostninger		950.251	769.560
Overført resultat		-953.471	-1.120.732
Egenkapital		111.548	11.101
Gæld til tilknyttede virksomheder		264.730	255.490
Anden gæld		342.160	333.070
Langfristede gældsforpligtelser	8	606.890	588.560
Kreditinstitutter		57.661	52.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.197	49.048
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.885	5.852
Anden gæld	8	330.753	422.117
Periodeafgrænsningsposter		1.435.605	1.021.709
Kortfristede gældsforpligtelser		1.922.101	1.551.031
Gældsforpligtelser		2.528.991	2.139.591
Passiver		2.640.539	2.150.692
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Anvendt regnskabspraksis	10		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklings- omkost- ninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	114.768	247.505	769.560	-1.120.732	11.101
Årets udviklingsomkostninger	0	0	180.691	-180.691	0
Årets resultat	0	0	0	100.447	100.447
Overført fra overkurs ved emission	0	-247.505	0	247.505	0
Egenkapital 30. juni	114.768	0	950.251	-953.471	111.548

Noter til årsregnskabet

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets skatteaktiv udgør TDKK 299. I aktivet indgår værdien af skattemæssigt fremførselsberettiget underskud med DKK 2,6 mio. Aktivet kan fremføres uden tidsbegrænsning, men kan blive begrænset i, hvor hurtigt det må udnyttes. Selskabet har oplevet en positiv udvikling i aktiviteten og antallet af abonnemeter. Det regnskabsmæssige skøn af det udskudte skatteaktiv er baseret på ledelsens forventninger og budgetter over indtjening samt investering i yderligere vækst. Det er ledelsens klare forventning at skatteaktivet bliver anvendt inden for 4-5 år. Dog er det usikkert hvor hurtig processen går, men alt tyder på en udnyttelse heraf.

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.054.445	635.551
Pensioner	24.167	24.167
Andre omkostninger til social sikring	17.335	14.811
Andre personaleomkostninger	66.567	57.111
	<u>1.162.514</u>	<u>731.640</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
3. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	9.240	9.240
Andre finansielle omkostninger	13.587	12.265
Valutakurstab	233	1.220
	<u>23.060</u>	<u>22.725</u>

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
4. Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-117.269	-134.344
	<u>-117.269</u>	<u>-134.344</u>

Noter til årsregnskabet

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter
	DKK
Kostpris 1. juli	1.284.886
Tilgang i årets løb	345.489
Kostpris 30. juni	<u>1.630.375</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli	282.830
Årets afskrivninger	129.274
Ned- og afskrivninger 30. juni	<u>412.104</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.218.271</u>

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK
Kostpris 1. juli	89.824
Tilgang i årets løb	15.480
Kostpris 30. juni	<u>105.304</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli	45.325
Årets afskrivninger	20.545
Ned- og afskrivninger 30. juni	<u>65.870</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>39.434</u>

Noter til årsregnskabet

7. Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Deposita DKK
Kostpris 1. juli	48.000
Kostpris 30. juni	48.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	48.000

8. Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	264.730	255.490
Langfristet del	264.730	255.490
Inden for 1 år	0	0
	264.730	255.490
Anden gæld		
Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	342.160	333.070
Langfristet del	342.160	333.070
Inden for 1 år	0	0
Øvrige kortfristet gæld	330.753	422.117
	672.913	755.187

Noter til årsregnskabet

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
9. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for 1 år	36.805	6.925
Mellem 1 og 5 år	5.199	13.850
	<u>42.004</u>	<u>20.775</u>
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 18/30 mdr.	270.450	396.770

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for SSH Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

10. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BetterBoard ApS for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2021/22 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Som præsentations valuta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Noter til årsregnskabet

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med SSH Holding ApS . Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger direkte omkostninger der kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, såfremt kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække omkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives aktiverede udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 10 år.

Andre investeringsaktiver og øvrige materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af opførelsen af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen i opførelsesperioden. Alle låneomkostninger amortiseres og indregnes i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Noter til årsregnskabet

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af forudfaktureringer vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.